

**Реестр выполненных работ ООО "УК"ЖКО" в доме № 15 по ул. Свободы  
в 2014 году**

Место проведения работ	Периодичность	Наименование работ	Ед. измерения	Кол-во	Итого, руб.	Цена за единицу	Месяц
<b>ремонт</b>							
в подвале по кв.77	по мере необходимости	замена участка ЦО	м	12	8462,98	705,25	февраль
кв.83, 85 (по ванной комнате)	по мере необходимости	замена стояка ЦО-23 м/п	м	23	11167,77	485,56	март
кв.58, 56	по мере необходимости	замена участка ЦО	м	8	4133,18	516,65	апрель
кв.75, 78, 81	по мере необходимости	замена стояков ЦО-22 м, дем./монт радиаторов-3шт	м	22	12376,16	562,55	май
6-й подъезд	по мере необходимости	работы по ремонту жести с применением автовышки-17м2	м2	17	26480,19	1557,66	май
кв.77, 75, 63, 81	по мере необходимости	работы по ремонту балкоов	шт	4	37577,64	9394,41	июль
Свободы 15 + ввод ЦО	по мере перехода к эксплуатации дома в осенне-зимний период	работы по подготовке дома к г/и (см.трубы ф75-1м, врезка крана ф25-2шт, ф15-1шт, см.фланца ф100-1шт, ф80мм-4шт, см.крана ф80-2шт, чистка фильтров-4шт, промывка грязевиков-2шт, см.прокладок-14шт)	дом	1	22219,85	22219,85	август
между 9-м и 10-м подъездом 3-й и 4-й этажи	по мере необходимости	работы по заделке трещин по фасаду-7м с люлек	м	7	5006,13	715,16	август
кровля	по мере необходимости	работы по ремонту шиферной кровли 150м2, герметизация соединений между листами-150м2, см.листовой стали-36м/п	м2	150	61872	412,48	ноябрь
кв.33, 35	по мере необходимости	работы по замене участка ЦК =8,3м/п	м	8,3	4084,15	492,07	декабрь
<b>ИТОГО:</b>					<b>193380,05</b>		

<b>содержание</b>							
придомовая территория	по мере необходимости	уборка снега	двор	1	4642,78	4642,78	март

фасад	по мере необходимости	окраска центрального фасада-15кг краски	шт	1	925,2	925,20	май
субботник	по мере необходимости	выдача краски жителям для проведения субботника	кг	18,1	1519	83,92	май
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	1200	2988,65	2,49	июнь
фасад	по мере необходимости	закраска надписей на торце фасада дома (краска)	кг	25	1656,4	66,26	июнь
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы-апрель	м2	1400	3486,73	2,49	июнь
Свободы 15 + ввод ЦО	по мере перехода к эксплуатации дома в осенне-зимний период	г/испытания внутридомовой системы ЦО и ввода ЦО-240м	дом	1	76532,35	76532,35	август
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	1450	3868	2,67	сентябрь
подвал	по мере необходимости	работы по установке дрос.шайбы-3шт	шт	3	1121	373,67	октябрь
<b>ИТОГО:</b>					<b>96740,11</b>		